杭州师范大学人文社科处

关于公布杭州师范大学 2013 年党建研究立项课题的通知

根据《关于开展 2013 年党建研究课题立项的通知》要求，各二

级党委（党总支、直属党支部）积极组织申报，经资格审查和专家评

审，确定 10 项为 2013 年党建研究项目，其中 3 项为重点项目，7 项

为一般项目，现予以公布。

请项目负责人按照相关要求，尽早启动各项目的研究。各项目承

担人所在单位要加强领导与管理，并提供必要的科研条件，确保各项

目的研究任务按申报计划实施完成。课题结题后将一次性给予经费。

附件：杭州师范大学 2013 年党建研究立项课题一览表

党委组织部

                                      人文社科处

      二〇一三年九月十七日

附件：

杭州师范大学 2013 年党建研究立项课题一览表

序

号
项目名称

项目

负责人
单位

项目

类别

成果

形式

结题

时间

资助经

费（元）

1 构建和谐党群信任关系的理论与实践研究 龚上华 政治与社会学院 重点 论文 2014.08 5000

2 浙江省本科高校中层干部竞争上岗存在的问题及对策研究 岑建旭 阿里巴巴商学院 重点 研究报告或 2014.08 5000

3  高校编制外用工党建工作机制的探索与研究   重点 论文 2014.08 5000

4 提升高校基层党组织建设科学化水平研究 徐  敏 社会科学基础部 一般 论文 2014.08 3000

5 高校教工党支部建设工作的优化机制与创新途径研究 李 擎 理学院 一般 论文 2014.08 3000

6 服务理念下的高校学生基层党组织建设探究 张敬礼 杭州国际服务工程学院 一般 论文 2014.08 3000

7 95 后大学生党员党性教育的实践研究——以杭州师范大学为例 杨鹏飞 杭州国际服务工程学院 一般 论文 2014.08 3000

8 高校研究生党建创新工作机制探讨 丁  伟 理学院 一般 论文 2014.08 3000

9 网格化管理模式在学生党建中的探索与研究 金圣塔 杭州国际服务工程学院 一般 论文 2014.08 3000

10 大学生就业服务视角下高校服务型基层党组织建设创新模式研究 曹  安 医学院 一般 论文 2014.08 3000